
COMUNE di MONTE CERIGNONE  
MONTEFELTRO 

Provincia di Pesaro e Urbino 
Piazza  Clementina  n° 10  – 61010 Monte Cerignone (PU) 

P.I. 00895400414    C.F.  82002090411  

tel. 0541/978522  - fax 978501 - e-mailcomune.moncerignone@provincia.ps.it 

 

 

ORDINANZA   N°   8    DEL   16.06.2024 

 
   

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA IN 
PIAZZA BEGNI, VIA UGUCCIONE, VIA BEGNI, PER IL GIORNO LUNEDI 17 GIUGNO    
2024, DALLE ORE 14.00 alle ore 22.00 
                                                                                                             

IL SINDACO 
 
Visto che nella settimana dal 17 a 23 GIUGNO 2024 questo comune sarà interessato dalla 
settimana della cultura rientrante nell’evento “PESARO CAPITALE DELLA CULTURA 
2024”; 
 
Considerato che nella giornata di lunedì 17 giugno 2024 verrà proposto l’evento “CULTURE 
TRASVERSALI “sfilata di moda design, moda artigianale, sfilata al solstizio d’estate che 
vedrà interessata la Rocca Feretrana e Piazza Begni; 
 
Considerato la possibilità di notevole afflusso di persone; 
 
Visti gli artt.  6  e  7  del   D.Lgs.   285/92; 
 
Visto l’art.  n° 50 della L. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
L’istituzione del   divieto di transito e di sosta in Piazza Begni, Via Uguccione, Via Begni, 
per il giorno 17 GIUGNO 2024, dalle ore 14 alle ore 22.00.  
 
L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’installazione dell’apposita segnaletica. 
 
L’Ufficio di Polizia Municipale e le altre Forze dell’Ordine tutte sono incaricate di far 
rispettare la presente Ordinanza. 
 
Monte Cerignone, lì 16.06.2024 

 
 
                                                                                                                

 F.to IL SINDACO 
                                                                                                         

GIORGINI DAVIDE GIORGIO  


